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Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy wiele sił, cierpliwości, mocnej wiary, niezachwianej nadziei i gorącej miłości w sercu. Niech każdy dzień Twojego życia będzie oświecony światłem Ducha Świętego, Matka Boża niech mocno trzyma za rękę i prowadzi przez życie, a wszechmocny Bóg obdarza wszelkimi łaskami. Szczęść Boże!Wierni parafianie z Michaliszek  ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Witalijowi Wnorowskiemu z okazji Imienin życzymy pogody ducha i wiele radości każdego dnia. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przygarnia do swojego serca. Niech Twoja praca przynosi obfite owoce i jednoczy ludzi w jedną Chrystusową owczarnię.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Odelska  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Piotrowi Kubelowi z okazji Imienin składamy z głębi serc płynące życzenia. Niech znamię naszej miłości do Ciebie zawsze rozjaśnia drogę i dodaje pewności krokom, niech Pan Bóg swą ojcowską ręką odgania wszelkie nieszczęścia, a Duch Święty darzy pokojem, radością i szczęściem. Bożego błogosławieństwa we wszystkich sprawach oraz opieki Matki Najświętszej i św. Patronażyczą wdzięczni parafianie z Krupowa◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Janowi Sarele z okazji Imienin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń wszelkich łask Bożych. Niech Twój św. Patron zawsze opiekuje się Tobą i mocno trzyma za rękę, prowadząc przez drogę życia. Niech wiara rośnie każdy dzień, nadzieja nigdy nie opuszcza serce, a miłość kwitnie w duszy najpiękniejszym kwiatem, darząc wszystkich ciepłem i dobrocią. Życzymy także dużo zdrowia, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej oraz nieustannej radości i życzliwych ludzi obok.Wierni parafianie z Wołpy◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Janowi Sarele z okazji Imienin z całego serca życzymy wszystkiego najlepszego: mocnego zdrowia, optymizmu, pogody ducha, dużo sił i cierpliwości na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej. Niech dobry Bóg obdarza Cię wszelkimi swoimi łaskami, a Matka Boża i św. Patron nieustannie wstawiają się za Tobą przed tronem Bożym. Szczęść Boże!Z szacunkiem dzieci pierwszokomunijne i ich rodzice z Wołpy◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń mocnego zdrowia, radości, światła Ducha Świętego, nieustannej opieki Maryi Panny, a w trudnych chwilach dużo sił. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Michaliszek◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Pawłowi Stwołowi z okazji Imienin z całego serca składamy najlepsze życzenia błogosławieństwa Bożego i obfitych darów Ducha Świętego. Niech obok zawsze będzie Twój Anioł Stróż, a Matka Boża otacza swym macierzyńskim płaszczem. Życzymy mocnego zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, mocnej niezachwianej wiary i nadziei. Niech Cię zawsze omija smutek i życie płynie w radości. Dziękujemy Panu Bogu za Twoje powołanie i posługę duszpasterską w naszej wspólnocie, za Twą dobroć i czułe serce, za troskę o parafian i świątynię, a także za to, że posłał nam Ciebie. Liczymy, że zostaniesz z nami jeszcze długo, a lepiej – na zawsze.Z szacunkiem i wdzięcznością wierni z Cudzieniszek◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Włodzimierzowi Hulajowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niechaj Bóg, któremu zaufałeś, błogosławi Ci w trudnej i odpowiedzialnej posłudze kapłańskiej, a Maryja - Matka kapłanów, i św. Patron niech otaczają swoją opieką zawsze i wszędzie. Szczęść Boże!Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lidy◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Janowi Rusznickiemu z okazji Imienin szczerze życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i licznych łask Bożych, życzliwych ludzi, zawsze gotowych przyjść z pomocą w budowie kościoła. Dużo sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna opiekuje się w każdej chwili Twojego życia, a dobry Bóg obdarza swym ojcowskim błogosławieństwem, żebyś nadal mógł budować Królestwo Boże na ziemi.Rodzina Steckiewiczów i Wasiliewych z Korobczyc
 ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Pawłowi Gardziejczykowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, światła Ducha Świętego na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej oraz codziennej opieki św. Patrona i Najświętszej Maryi Panny. Szczęść Boże!Z wdzięcznością Komitet Kościelny z kośc. Kosmy i Damiana w Ostrowcu◊◊◊ Szanownej S. Goretti Milkiewicz z okazji Imienin z całego serca składamy życzenia zdrowia, pokoju w duszy oraz dużo sił i wytrwałości, by nadal służyć Panu Bogu i ludziom. Szczęść Boże!III Zakon św. Franciszka, Kółka Różańcowe oraz chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Szanownym Paniom Apolonii Hańczyc, Zofii Romańczuk, Annie Wydra oraz Panu Stanisławowi Romańczukowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy dużo zdrowia, mocnej niezachwianej wiary, gorącej miłości do Boga i bliźnich, codziennej radości, życzliwych ludzi obok oraz wszelkich łask Bożych. Niech Matka Najświętsza nieustannie się Wami opiekuje, a Duch Święty obdarza swoimi darami.III Zakon św. Franciszka, Kółka Różańcowe oraz chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Zenonowi Romejce z okazji Imienin i Urodzin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego, siły w prowadzeniu ludu Bożego do Pana i głoszeniu Dobrej Nowiny, a także zdrowia, radości i pięknych plonów na niwie Chrystusa.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym oraz wdzięczni parafianie z Ostryny◊◊◊ Szanownej P. Irenie Szambrocha z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, pogody ducha, realizacji wszelkich marzeń i zamiarów, wytrwałości, siły, dobrych ludzi obok, niegasnącego zapału w pracy oraz Bożego błogosławieństwa na każdy dzień.Parafianie z Ostryny◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech Chrystus, którego codziennie trzymasz w swoich kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża niech otacza swą miłością i opieką, a Duch Święty pomaga godnie wykonywać posługę kapłańską i nieustannie obdarza swoimi darami. Żyj w zdrowiu i radości, a serce niech zawsze będzie napełnione pokojem i miłością. Szczęść Boże!Wierni z par. św. Judy Tadeusza w Wiszniewie◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Jerzemu Bartoszewiczowi z okazji nadchodzących Urodzin życzymy długich lat życia, spełnienia marzeń, spokojnych dni. Niech każda Twa chwila będzie słoneczna, radosna i szczęśliwa. Niech dobry Bóg oświeci swą łaską Twą drogę ziemską i obdarzy mocnym zdrowiem, a Matka Boża niech otacza płaszczem swej macierzyńskiej opieki.Parafianie z Żyrmun
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